
                                                       Приказ №23(а)

По  МКОУ  «Шовкринская основная общеобразовательная 
школа» им. Г.А.Гаджиева    от 31 августа 2021года  « Об 
утверждении  Программы профилактики идеологии  
терроризма и экстремизма среди обучающихся».

В целях недопущения совершения террористических актов, и
иных преступлений и правонарушении в отношении детей  в 
МКОУ  «Шовкринская основная общеобразовательная школа»
им. Г.А.Гаджиева.

                                                               Приказываю:

            1.Утвердить  Программу «Профилактика идеологии 
терроризма и экстремизма среди обучающихся».

            2. Ответственному  за проведение 
антитеррористических мероприятии в школе—Эфендиевой 
З.Г. составить  план для  школы.      

                                      Директор школы                            
/Какваева А.М./


